Certificado final de montaje de la instalación, firmados por técnico competente en la 
materia.  

2. Boletín de la Instalación eléctrica.  

3. Documento Justificativo del pago de las tasas aplicadas por uso de dominio público.  

4. Documento acreditativo del depósito de la fianza por importe de 655,26€ 
(seiscientos cincuenta y cinco y veintiséis céntimos) y del pago de la tasa por importe 
de 1.393,20€ (mil trescientos noventa y tres euros y veinte céntimos) 

No se permitirá la puesta en funcionamiento hasta la comprobación de los citados 
documentos y certificaciones.  

Cuarto.- La Administración se reserva el derecho de revocar la autorización en 
cualquier momento si existiesen causas de interés público que así lo justifiquen.